MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA PESQ.PÓS GRAD IN

RESULTADO Nº 15/2019 - PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 08 de novembro de 2019.

EDITAL N  62/2019 BOLSISTA CEUAº

RESULTADO FINAL

 ,A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), professora Sônia Regina de Souza Fernandes
torna público   o Resultado Final do processo de seleção de bolsistas para atuar junto ao Com

 itê de Ética no Uso de Animais - CEUA nos campi do IFC, no ano de 2019.

Projeto Orientador Campus

Bolsista CEUA Concórdia* LUCIO PEREIRA RAUBER Concórdia

CONCESSÃO DE BOLSAS PARA AUXÍLIO AOS
COMITÊ DE ÉTICA NO USO DE ANIMAIS -
CEUA IFC RIO DO SUL*

CESAR ADEMAR HERMES Rio do Sul

Bolsista CEUA* ELIZABETH SCHWEGLER Araquari

Bolsa para o Comitê de Ética de Uso de Animais
do Campus Santa Rosa do Sul

MIGUELANGELO ZIEGLER
ARBOITTE

Santa Rosa do Sul

Planejamento das ações do CEUA Camboríu em
2020*

AMANDA MOSER
COELHO DA FONSECA
FARO

Camboriú

*A implementação da bolsa em 01 de março de 2019 está condicionada ao preenchimento dos
cadastros do CIUCA.

(Assinado digitalmente em 11/11/2019 14:36)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR
Matrícula: 1757038

Processo Associado: 23348.007080/2019-17

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2019 RESULTADO 08/11/2019

0840add272

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf